
開催日 令 和 4 年 12 月 26 日

会　場 焼 津 市 総 合 体 育 館

U15 フリースタイル

階級 1 位 2 位 3 位 3 位

芝拓 榊原健太 竹腰泰生

羽島市レスリング 松阪レスリング マイスポーツ

西村翔偉 山田涼介 阿部和武

焼津ジュニア 沼津レスリング 巻西中

依田朋樹 稲岡一空 松浦充希

浅間中 MIYAHARAGYM 刈谷クラブ

大門陸翔 榊原諒 八橋奏太朗

志賀町ジュニア 羽津中 一宮レスリング

清水悠希 植松遼 小塚亮太朗

焼津ジュニア 沼津学園ジュニア 尾張レスリング

野坂英壱 馬渡東吾 小菅篤史

FUKUIえんまCLUB 三滝中 沼津学園ジュニア

吉田海人 明石颯矢 水倉力

一志ジュニア 一志ジュニア 内野中

大庭悠生 山内竜徳 市川菖太

高岡ジュニア 星城クラブ 焼津ジュニア

藤田一樹

尾張レスリング

2023年U15レスリングアジア選手権大会日本代表選考会ブロック予選会

34～38 kg級

41 kg級

44 kg級

85 kg級

68 kg級

48 kg級

52 kg級

57 kg級

62 kg級


